bir şehir niteliği taşımasının yanı sıra bir âyan kenti olarak da öne çıkmıştır. Yozgat yöresi erken

çağlardan beri Hititler, Frigler, Lidyalılar, Persler, Keltler/Galatlar, Bizanslılar, Selçuklular,

Osmanlılar gibi çeşitli kültür ve medeniyetlere mekân olmuştur.2 Yavuz Sultan Selim tarafından

Osmanlı hâkimiyetine alınmasının (921/1515) ardından, Bozok yöresinin doğrudan Osmanlı

idaresine girmesi 928 (1522) yılı sonrasında gerçekleşmiştir. Osmanlı Devleti kendi sistemi

gereği bütün Dulkadirli topraklarını eyalet haline dönüştürülmüş ve Bozok da bu eyaletin bir

sancağı haline getirilmişti. Diğer yandan bölgenin Osmanlı idaresine geçiş sürecinde birtakım

sosyal ve siyasal karışıklıklar yaşanmıştır. 924-925 (1518-1519) yıllarında Tokat ve Yozgat

çevrelerinde Bozoklu Celâl, 933-934’te (1527-1528) Şah Veli, Baba Zünnûn,

Süklünoğlu/Süğlünoğlu Mûsâ, Atmaca, Nur Ali Halife ve Kalender Çelebi gibi tarihî-karizmatik

Alevî-Bektâşîlerin önderliğinde birbiriyle bağlantılı peş peşe isyanlar patlak vermiştir.3 Bu